ФИРМЕННЫЙ   БЛАНК
_________________________________________________________
Председателю  Правления
Ассоциации Компрессорных заводов
г.Спектору Б.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять в члены Ассоциации Компрессорных заводов - ___________________________________________________
                                (наименование организации)
Обязуюсь выполнять требования Устава, решения Совещания руководителей Ассоциации и иных внутренних документов Ассоциации, а также своевременно платить членские и целевые взносы, и иные платежи в размере и в сроки, установленные органами Ассоциации, а также предоставлять информацию, необходимую для решения вопросов, связанных с деятельностью Ассоциации.
Руководитель предприятия
Дата
м.п.